РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «24» декабря 2021 г.                                                     № 19

х.Романов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 28.12.2020г №125 «О бюджете Романовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

1.Внести в Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 28 декабря 2020 г. №125 «О бюджете Романовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:
1) пункт 14 изложить в новой редакции:
«14. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Романовского сельского поселения на 2021 год в сумме 890,2 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 870,1 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 829,9 тыс. рублей.»
2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению
      4) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению
      5) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Романовского сельского поселения                                   О.В.Андриянова

1